大阪高体連発第 377 号

令和２年 12 月４日

大阪高等学校体育連盟

各専門部長・定通部長   様

各専門委員長・定通主任者 様

大阪高等学校体育連盟

                                          会長   浅川  又一

年末年始における部活動について（情報提供）

日頃より本連盟の諸事業にご理解とご協力をいただき、厚く感謝申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向け様々な対策を講じていただき、お礼申し上げ

ます。

さて、11 月 24 日（火）開催の高体連理事会・専門委員長会において、事務局から標記について情報

提供させていただきました。その後なお新型コロナウイルス感染者は増加の一途をたどり、病床も益々

ひっ迫している状況です。12月３日（木）に新型コロナウイルス感染症対策会議が開かれたことを受け、

府教育庁から別添写しのとおり府立学校 校長・准校長あて通知がありましたので送付いたします。

各専門部におかれましては、関係顧問の先生へ情報共有をお願いいたします。

【概要】

   ・府立学校については、令和２年12月29日（火）から令和３年１月３日（日）までの間は、

以下に示す大会に係る活動を除き、教育活動等（部活動を含む。）を行わないようにすること。

 〔年末年始において活動が認められる大会〕

   ・第100回全国高等学校ラグビーフットボール大会（補助役員としての活動も可。）

   ・第71回大阪高等学校スキー選手権大会

【本件に関する問い合わせ先】

大阪高等学校体育連盟事務局

ＴＥＬ :  ０６－６９４０－１２３０

E-mail :  osaka-koutairen@sage.ocn.ne.jp